s náležitostmi daňového dokladu. Pokud odměna nebude uhrazena do 14 dnů po termínu vystoupení, činí úrok 
z prodlení 0,1% částky za každý den prodlení.  

Smluvní odměna za vystoupení činí:    95.000,- Kč + doprava (autobus + 1 os. vůz) 
Celkem:       95.000 kč + doprava 

Slovy:        devadesát pět tisíc korun českých + doprava  
DPH:        21% / není započteno v ceně vystoupení 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Další smluvní podmínky“, uvedené v příloze č. 1 a „Technické podmínky“ 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.